29/06/2022 12:30 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=14 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR GENIVAL FERREIRA DA SILVA

REQUERIMENTO Nº 011/2020
PROTOCOLO: REQ-
14

DATA: 09/03/2020

HORA: 20:00

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Para que a Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos, Giuliana Lins
Cavalcanti, possa junto de sua equipe fiscalizar a obra que esta sendo feita na ciclovia de
Nossa Senhora do ó a Porto de Galinhas, para que após a colocação de tubulação de gás
feita pelos hotéis, seja providenciado imediatamente o reparo na ciclovia.

A justificativa se dá pelo grande perigo de acidentes devido às avarias localizadas
em varias partes de tal ciclovia.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020

Genival Ferreira da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103